
Milí přátelé  - trenéři, 

 

ještě je před námi vrchol této sezóny a my ve Valašské Fotbalové akademii už myslíme na 

sezónu novou. Chystáme pro Váš tým již 3.ročník velkého mezinárodního turnaje, kterého se 

každý rok účastní týmy AC Sparta Praha, SK Slavia Praha, SK Sigma Olomouc, FC Baník 

Ostrava a další TOP týmy mládežnického fotbalu z CZ, SK, Rakouska, Polska. 

 

2017: https://youtu.be/O5IChFlD-5I 

2016: https://youtu.be/GFPoHzOPfRw 

 

Turnaj se koná v sobotu 1.9.2018 v rámci Zašovských slavností, které se konají v celé obci. 

Tento turnaj je určen pro 21 týmů, které si zahrají během jednoho dne 6 zápasů ve skupině a 4 

zápasy v Lize mistrů, Evropské lize nebo Valašském poháru. 

 

HRAJE SE NA 4 HŘIŠTÍCH PRO 7+1 HRÁČŮ NA HŘIŠTI. Garantujeme více jak 130 min 

hry. 

 

Startovné 2.000,- Kč (obsahuje kvalitní oběd, pitný režim, ovoce pro hráče, poháry pro týmy a 

ceny pro hráče). 

 

Opět Vás čeká tak jako každý rok spousta pohárů pro týmy, hráče, fanoušky, nadstandardní 

občerstvení a strava pro týmy, stánky pro fanoušky a příjemné prostředí Valašska. 

V případě potřeby jsme schopni pomoci sehnat ubytování v okolí Zašové. 

 

Zájem o účast posílejte na mail konarik.ondrej@gmail.com 

Těšíme se na Vás, protože věříme, že se po minulých zkušenostech 100% vrátíte k nám na 

Valašsko zase pobýt a v pohodě prožít fotbalový víkend. 

 

Ondra:-) 

 

Ondrej Konarik 

Director of MFTM Tournament 2018 

+420 604 221 024 
 

http://3.ro/
https://youtu.be/O5IChFlD-5I
https://youtu.be/GFPoHzOPfRw
mailto:konarik.ondrej@gmail.com

